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«GRIPE FOR Å BEGRIPE» er tema for et interaktivt, pedagogisk kunst-
prosjekt for ungdom arrangert av kunstnere fra KunstSkansen på Blaker 
Skanse. Prosjektet består av syv ulike workshops fordelt over to år. 
Overbyggende for prosjektet er å gi kursdeltakere erfaringer med 
materialer gjennom ulike håndverksprosesser og ved å bruke naturen, 
hendene og kroppen på nye måter og dermed aktivisere flere sanser.

Undervisningspakken som presenteres her er rettet mot ungdom, 
der fokuset er sansning, nysgjerrighet, og mestring av ulike 
teknikker. Alt foregår på vakre Blaker Skanse som i seg selv er en 
opplevelse full av historie.

De syv workshopene arrangeres av Arne Rygvold (prosjektleder )
Ulrike Niedeberger, Inge Jensen, Maria Jonsson , Hege Bratsberg
Suzannha Rehell Øistad og Lene Tangen

PRIS: Gratis, inkl. lunsj

TIDSPUNKT: Se under hvert kurs

KLOKKESLETT: 10 -16

ALDER: 12 - 20 år

STED: Blaker Skanse, Skansevegen 27, 1925 Blaker

KONTAKTPERSON: Arne Rygvold

MAIL : arygvold@online.no

KURSENE ER STØTTET AV: Sparebankstiftelsen, Kulturrådet, Lillestrøm 
kommune,Blaker skanse og KunstSkansen.



Vær med på et to dagers kurs med trematerialet som hovedfokus. 
Og lyn- kunsthistorie om skulpturer! Vi skal sammen lære, lage og 
være leken rundt tre som materialet.

Om kurset:
En todagers workshop om de ulike mulighetene som ligger i materialet 
tre. Deltakerne får aktiv sanse, lære og jobbe med naturmateriale tre. 
Vi ser på, hører, lukter, kjenner vekt og mye annet. Deltakerne jobber 
samtidig med å lage sin egen uglydoll i mykt tremateriale ved bruk av
spikkekniver og enkelte andre trebearbeidingsverktøy. Målgruppe er 
primært ungdomsskole- og videregående elever.

Antall deltakere: 10 stk.
Dato: lørdag 22.11. 25 og søndag 23.11.25
Tid: lørdag kl.10-16 og søndag kl.10-15

TREARBEID KURS
Kursleder Ulrike Niederberger

TREARBEID KURS   LØRDAG 22.11. 25 OG SØNDAG 23.11.25



MALEKURS MED TYKKE STRØK
Kursleder Inge Jensen

Deltakerne vil bli kjent med og male med materialer vi bruker når 
vi maler med pastose teknikker. Bilder med relieffer og stofflighet. 
Vi maler med vannbaserte materialer og vil bruke akrylpasta, lim
farger, marmormel og akryl farger. Vi prøver ut forskjellige 
redskaper og maleteknikker for å lage strukturer og relieffer i 
billedflaten. Når vi maler med pastose/tykke strøk med pensel 
eller palettkniv utfordrers vi til å forenkle og eksperimentere med 
motivet. Spennende billedrom oppstår.

Først begynner vi med å tegne opp motivet på underlaget. Vi 
arbeider hver for oss med egne motiver, og vil male på papp, tre 
plater av mdf, eller på lerret. Etter kurset får deltakerne med seg
sine egne arbeider hjem.

Antall deltakere: 8 stk
Dato: lørdag 24.01.26 og søndag 25.01.26
Tid: lørdag kl. 10-16 og søndag kl. 10-16

MALEKURS MED TYKKE STRØK  /  LØRDAG 24.01.26 OG SØNDAG 25.01.26



KERAMIKK KURS  /   LØRDAG 07.03.26 OG SØNDAG 08.03.26

KERAMIKK KURS
Kursleder Maria Jonsson

Er du nysgjerrig på leire? Da kan dette keramikk-kurset være noe for deg. Vi 
leker oss frem, samtidig som vi prøver ut forskjellige teknikker.. Det blir blant 
annet modellering, bygging av pølse teknikk og plateteknikk. Vi vil og prøve 
å arbeide på ulike ting , både over en kort og lengre stund for å se hva som 
skjer når vi tenker med handa da den beveger seg over leiren. Du vil og ha 
muligheten til å lage din egen kopp. Denne kan du fargelegge med ulike 
påføringsteknikker som pensel , spray , bestemors duk med mer.

Antall deltakere: 10 stk
Dato: lørdag 07.03.26 og søndag 08.03.26
Tid: lørdag kl. 10-16 og søndag kl. 10-16



SILKETRYKK PÅ T-SKJORTE
Kursleder Arne Rygvold

Med utgangspunkt i egen kropp som motiv, får deltagerene erfaring med 
arbeidsprosessen fra det tredimensjonale til todimensjonal form, stilisering og 
abstraksjon. Det blir brukt foto, tegning og til slutt blir motivet overført på en 
T-skjorte, med silketrykk- teknikk.

Antall deltagere: 8 stk
Dato: lørdag 18.04 og søndag 19.04
Tid: lørdag kl 10 -16 og søndag kl 10 -16

SILKETRYKK PÅ T-SKJORTE  /   LØRDAG 18.04 OG SØNDAG 19.04



GRINDVEV ET VEV-VERKSTED FOR UNGDOM
LØRDAG 30.05 OG SØNDAG 31.05

GRINDVEV ET VEV-VERKSTED FOR UNGDOM
Kursleder Hege Bratsberg

LYST TIL Å LÆRE Å VEVE?
Bli med på en 2-dagers workshop hvor du får jobbe med grindveven 
– et enkelt vevredskap med mange muligheter. Her kan du eksperimen-
tere og skape ditt eget uttrykk med tråder i alle farger og kvaliteter. Det 
finnes ikke feil, bare muligheter.
Ingen forkunnskaper? Null stress. 
Alt du trenger er nysgjerrighet og skapertrang. 
Alle får tilgang til et rikt utvalg materialer og får veiledning etter behov. 
Du får også et innblikk i andre vevredskap på atelieret til Hege. 
Kurset er en sosial workshop hvor vi lærer gjennom å gjøre, og å dele 
idéer og erfaringer underveis.  

BLI MED Å VEVE! 

Antall deltagere: 8 stk
Dato: lørdag 30.05 og søndag 31.05
Tid: lørdag kl 10 - 16 og søndag kl. 10 - 16



BILDER I BEVEGELSE  /  LØRDAG 12.09 OG SØNDAG 13.09

BILDER I BEVEGELSE
ET ANIMASJONS-VERKSTED FOR UNGDOM
KURSLEDER SUZANNAH REHELL ØISTAD

Bli med på et spennende animasjonskurs der deltakerne får utforske 
hvordan flate figurer og bakgrunner kan bli til levende bilder! Ved 
hjelp av stop-motion og glassbord-teknikk skaper vi bilder med dyb-
de, lag-på-lag-effekter og bevegelse – rett foran kameraet.

Om kurset:
Vi starter med en visning av en animasjonsfilm som Suzannah har la-
get med glassbord-teknikken, før deltakerne selv får prøve seg. I små 
grupper utvikler de egne bakgrunner og figurer, komponerer en liten 
historie, og animerer sammen på glassbordet. Gjennom kombinasjo-
nen av tradisjonelle materialer og digitale verktøy skaper vi en leken 
og fantasifull animasjonsfilm full av farger, bevegelse og kreativitet!
Kurset er preget av utforsking og eksperimentering, der alle bidrar i 
prosessen. Etter kurset får deltakerne med seg sine egne figurer hjem, 
og filmen de har laget blir tilsendt i etterkant.

Antall deltagere: 8
Dato: lørdag 12.09 og søndag 13.09
Tid: lørdag kl. 10-16 og søndag kl 10-16



Glass-kurs 
Kursleder Lene Tangen

Kurset vil gi deltakerne en forståelse av de lange og spennende pro-
duksjonsprosessene som ligger bak kunst i glass og gå over 2 helger.
I Smia ligger et glassverksted, kaldt et studio sliperi. Her inne finnes 
det maskinpark og glass-ovner som deltagerne vil få en introduksjon 
til. Siden vi omgås med svært høy varme, roterende maskiner og 
skarpt glass, bør deltagerne være klare for en spennende og intens 
reise inn i glass skapernes rike! Første helg starter med at deltakerne 
skulpturerer i myk voks. Deretter lages støpeformer ved bruk av gips, 
kvarts og glassfiber. Voks skulpturene dampes ut og kaldt glass
klargjøres, for deretter å smeltes ned i formene. Glass-ovnene vil ha 
temperaturer på ca 850 grader og avspennes langsomt ned til rom-
temperatur. Andre helg vil så deltagerne åpne opp ovnene og få se 
sine skulpturer i glass! Deltakerne fjerner gipsformene og bearbeider 
glasset med kaldt arbeid. Maskinparken krever forsiktighet og vi vil 
assistere de unge deltakerne med saging, sliping og gravering.
Slik får alle med seg sine ferdige kunstverk i glass hjem etter kurset.
Gripe Glass går over 2 helger hvor 6 deltakere fra 12 års alder lærer å 
lage kunstverk i støpt glass, med vekt på arbeidsprosessen fra idé til 
ferdig verk.

Antall deltakere: 6
Dato: lørdag 31.10 og søndag 01.11 lørdag 14.11 og søndag 15.11
Tid: lørdag kl. 10-16 og søndag kl. 10-16 begge helger

GLASS-KURS   /   LØRDAG 31.10 OG SØNDAG 01.11 
LØRDAG 14.11 OG SØNDAG 15.11





MER 
INFO

KONTAKTPERSON: Arne Rygvold   
MAIL: arygvold@online.no 

OM OSS: KunstSkansen ble etablert 2012, i samarbeid med Norske Kunsthåndverkere, Billedkunst-
nerne i Oslo og Akershus, Sørum kommune og Akershus fylke. KunstSkansen er et arbeidssted for 28 
profesjonelle kunstnere. Som ledd i formidlingen av kunst- og kunsthåndverk, drifter KunstSkansen 
også Galleri Blaker Skanse. Vi står på skuldrene av mer enn 100 års utøvelse av kunst og håndverk 
ved Blaker skanse, som fra 1917 til 2004 huset det som utviklet seg til å bli Statens lærer-
høyskole i forming. Vi kunstnere som holder til på Skansen i dag ønsker å utvikle 
stedet på nytt som en arena for læring av visuelle fag.

 MER INFO OG PÅMELDING    

https://www.kunstskansen.no/barn-og-unge-barnas-kunstskanse.html

